



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pelsnoer A/S

Vallensbækvej 18 A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 81 68 55 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kristian Noer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pelsnoer A/S Vallensbækvej 18 A 2605 Brøndby  CVR-nr.: 81 68 55 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Noer, Formand Lis Merete Gøbel Noer Christina Noer Kristian Noer
<b>Direktion</b>	Kristian Noer
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	BN Holding 2010 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.265 t.kr. mod 1.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod -958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.264.715</b>	<b>1.174.848</b>
2 Personaleomkostninger	-1.732.230	-1.993.255
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.632	-50.394
<b>Driftsresultat</b>	<b>484.853</b>	<b>-868.801</b>
Andre finansielle indtægter	65.492	240.857
4 Øvrige finansielle omkostninger	-345.515	-329.840
<b>Årets resultat</b>	<b>204.830</b>	<b>-957.784</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	204.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-957.784
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.830</b>	<b>-957.784</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.265	145.822
6 Indretning af lejede lokaler	4.147	6.221
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.412</u>	<u>152.043</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	77.312	68.544
8 Andre tilgodehavender	258.072	253.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.384</u>	<u>321.556</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>439.796</u></b>	<b><u>473.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
9 Fremstillede varer og handelsvarer	3.460.887	3.850.276
Varebeholdninger i alt	<u>3.460.887</u>	<u>3.850.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.213.547	1.428.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.554	179.154
Tilgodehavende selskabsskat	563	563
Andre tilgodehavender	20.298	16.320
Periodeafgrænsningsposter	352.789	492.733
Tilgodehavender i alt	<u>2.747.751</u>	<u>2.117.390</u>
Likvide beholdninger	<u>75.678</u>	<u>224.192</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.284.316</u></b>	<b><u>6.191.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.724.112</u></b>	<b><u>6.665.457</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
10 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
11 Overført resultat	-1.307.942	-1.512.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-307.942</b>	<b>-512.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
12 Ansvarlig lånekapital	2.600.000	2.500.000
13 Anden gæld	1.367.396	1.368.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.967.396	3.868.550
Kreditinstitutter	1.886.272	1.390.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.564	1.112.852
Anden gæld	635.822	806.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.064.658	3.309.679
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.032.054</b>	<b>7.178.229</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.724.112</b>	<b>6.665.457</b>
1 Usikkerhed om going concern		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabets hovedaktionærer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 5.000.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.478.086	1.617.740
Pensioner	124.226	200.692
Andre omkostninger til social sikring	29.906	33.756
Personaleomkostninger i øvrigt	100.012	141.067
	<b>1.732.230</b>	<b>1.993.255</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.074	2.074
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.558	48.320
	<b>47.632</b>	<b>50.394</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.457	58.922
Andre finansielle omkostninger	300.058	270.918
	<b>345.515</b>	<b>329.840</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.006.627	1.194.344
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-187.718
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.006.627</b>	<b>1.006.626</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-860.804	-1.000.202
Årets afskrivninger	-45.558	-48.320
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	187.718
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-906.362</b>	<b>-860.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>100.265</b>	<b>145.822</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	10.368	10.368
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>10.368</b>	<b>10.368</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.147	-2.073
Årets afskrivninger	-2.074	-2.074
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-6.221</b>	<b>-4.147</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.147</b>	<b>6.221</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	14.380	14.380
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>14.380</b>	<b>14.380</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	54.164	44.884
Årets opskrivninger	8.768	9.280
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>62.932</b>	<b>54.164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>77.312</b>	<b>68.544</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2017	253.012	253.012
Tilgang i årets løb	5.060	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>258.072</b>	<b>253.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>258.072</b>	<b>253.012</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>9. Fremstillede varer og handelsvarer</b>		
Fremstillede varer, handelsvarer	3.460.887	3.802.217
Forudbetalinger for varer	0	48.059
	<b>3.460.887</b>	<b>3.850.276</b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.512.772	-554.988
Årets overførte overskud eller underskud	204.830	-957.784
	<b>-1.307.942</b>	<b>-1.512.772</b>
<b>12. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	2.600.000	2.500.000
	<b>2.600.000</b>	<b>2.500.000</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>13. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.487.396	1.632.550
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>-264.000</u>
	<b><u>1.367.396</u></b>	<b><u>1.368.550</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>887.396</u>	<u>282.550</u>

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret afgivet virksomhedspant på t.kr. 3.000 til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler, driftsinventar, varelagre og goodwill. Pantet omfatter ikke simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Selskabet har afgivet fordringspant til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut, fordringspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.

### 15. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med uopsigelighed frem til april 2019, og samlede huslejeforpligtelser udgør t.kr. 1.090.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BN Holding 2010 ApS, CVR-nr. 33042035 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 15. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




